Antongil.

**Tortrix rubrostrigana n. sp.**

Alae lutescentes, strigis elongatis, interruptis vel diffusis obsitae. Striga apicalis e media costa ad apicem ducta usque ad marginem internum, interdum interrupta, rubida, rarius brunnea, latior et saepius diffusa in disco. Fimbria albida. Alae inferiores griseo-lutescentes et

margine rubidae in mare, fuscae in femina. Subtus alae subfuscæ, posticae albido-rufulae, rarius fusculae. Corpus concolor. Palpi exiles, fere cylindrici, articulo ultimo conspicuo.

Antongil.

**Tortrix ocellata** n. sp.

Alae superiores griseo-fuscae, strigulis nigris reticulatae, cum puncto nigro in extrema cellula, argenteo-pupillato. Costa strigulis secta et apex ex extrema costa usque ad nervum 2 angustissima vittula nigra marginatus. Subtus alae fuscae; inferiores subalbidae. Palpi praelongi, porrecti, in rostrum conniventes, acumine nigri. Vittula marginalis lente conspecta aurantiaca est, strigis nigris quae argenteo sunt lineatae, secta.

Non hujus generis videtur species et ad *Grapholitus* vergere videatur, sed non potui videre nervum medianum posticarum pilosum.

Antongil.

**Syngamoneura** gen. nov.

In alis anticis nervi 8, 9 basi connatae et tantum ad costam divergentes, 10 approximatus nervo 12; et 7 ex eodem puncto quo 8 et 9.

In alis posticis 3, 4, 5 ex eodem puncto.

**S. rubronotana** n. sp.

Alae luteae cum macula diffusa colore ferrugineo oriente ex medio margine interno et usque in cellulam tendente. Costa et apex angustissime eodem colore marginati. Costa minutissimis strigulis secta. Alae inferiores fumatae, apice subferrugineo. Thorax luteus. Caput ferrugineum. Abdomen luteo-album.

**Conchylis unicolorana** n. sp.

Alae stramineae, fere unicolores. Anticae in parte terminali infuscatae ita ut maculae obsoletae quasi vittulam obscuriorem efforment in mediis ramis. Punctum est in media cellula fuscum. Fimbria albo-lutea. Subtus alae anticae pallide infuscatae.

Nervus 2 in anticis proxime nervum 3 nascens et in angulum perveniens.

Antongil.

**Penthina apicinudana** n. sp.

Alae anticae pallide violaceae, strigis nigris consitae. Vittula nigra

interius diffusa ex costa ad nervum 3 currens apicem colore alae relinquit ut ala truncata videatur. Basis alae nigricans cum aliquot strigis nigris longitudinalibus usque ad medianam cellulam et ita fascia lata pallide violacea per ramos extenditur. Alae posticae albidae. Nervi 2, 3, 4, 5 ex origine ad medium intense nigri. Subtus alae albidae. In anticis nervus 5 ex medio disco cellulari oritur.